[image: image1.bmp]

教科技函〔2021〕847号

河南省教育厅办公室

关于开展2021年河南省高校科技/社科

统计培训的通知

各普通高等学校：

为深入学习贯彻习近平总书记在庆祝中国共产党成立100周年大会和党的十九届六中全会上的重要讲话精神，贯彻落实《中华人民共和国统计法实施细则》《防范和惩治统计造假、弄虚作假督察工作规定》《教育统计管理规定》等法律法规，切实做好2021年度全省高校科技/社科统计工作，根据疫情防控有关要求，定于2021年12月30日通过视频会议的方式开展统计培训。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间和方式

时间：2021年12月30日下午15:00-17:00。

方式：腾讯会议在线举行。

二、培训内容

1．传达教育部2021年全国普通高校科技/社科统计培训工作会议精神；

2．对全国普通高校科技统计系统使用进行培训；

3．对全国普通高校社科统计软件及云统计平台使用进行培训。

三、有关要求和说明

1．为确保科技/社科数据统计汇总工作顺利进行，请各高校及附属医院务必派专门人员参加培训会议，学校附属医院由相关高校科研处负责通知，不得缺席。对无故不参加培训、不按时上报统计年报的高校将给予通报批评。
2．请各学校于2021年12月28日前将培训回执电子版发送至邮箱kjc@haedu.gov.cn，并提醒参会人员尽快加入“2021年河南省高校科技/社科统计培训工作群”，QQ群号：371552887。
3．参会人员提前30分钟，实名（单位+姓名）登录腾讯会议。

4．会议号和密码将于2021年12月29日发至统计培训工作群，请留意信息并及时加入。

四、联系方式

教育厅社语处 张娇 电话：0371—69691987

教育厅科技与信息化处 杨媛媛 电话：0371—69691667

附件：培训回执

                            2021年12月27日

（主动公开）
附  件
培 训 回 执
	序号
	姓 名
	单  位
	部  门
	职 务
	手  机
	主要负责统计模块
（社科/科技）

备注：请各学校于2021年12月28日前将培训回执电子版发送至邮箱kjc@haedu.gov.cn

河南省教育厅处室函件

PAGE
— 2 —